
Attention !

valenceromansmobilites.fr

912

Horaires valables :
en période scolaire uniquement et
du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 

• Les élèves sont invités à se présenter 2 à 3 minutes avant les horaires ci dessus.

• La validation dans les transports école est obligatoire !

ST VINCENT LA COMMANDERIE -
CHARPEY

ST-VINCENT Village
CHARPEY École
CHARPEY La Fontaine
CHARPEY Gamet
ST-DIDER-DE-CHARPEY
CHARPEY Gamet
CHARPEY La Fontaine
CHARPEY École
ST-VINCENT Village

ST-DIDER-DE-CHARPEY
CHARPEY Gamet
CHARPEY La Fontaine
CHARPEY École
ST-VINCENT Village
CHARPEY École
CHARPEY La Fontaine
CHARPEY Gamet
ST-DIDER-DE-CHARPEY

08:10
08:15
08:22
08:23
08:26
08:31
08:32
08:34
08:44

ALLER RETOURL. Ma. J. V

16:38
16:40
16:41
16:48
16:53
16:59
17:01
17:02
17:05

L. Ma. J. V

Transport école


