

**912**

Transport école

ST VINCENT LA COMMANDERIE - CHARPEY**ALLER****L. Ma. J. V**

ST-VINCENT Village	08:10
CHARPEY École	08:15
CHARPEY La Fontaine	08:22
CHARPEY Gamet	08:23
ST-DIDER-DE-CHARPEY	08:26
CHARPEY Gamet	08:31
CHARPEY La Fontaine	08:32
CHARPEY École	08:34
ST-VINCENT Village	08:44

RETOUR**L. Ma. J. V**

ST-DIDER-DE-CHARPEY	16:38
CHARPEY Gamet	16:40
CHARPEY La Fontaine	16:41
CHARPEY École	16:48
ST-VINCENT Village	16:53
CHARPEY École	16:59
CHARPEY La Fontaine	17:01
CHARPEY Gamet	17:02
ST-DIDER-DE-CHARPEY	17:05

Attention !

- Les élèves sont invités à se présenter 2 à 3 minutes avant les horaires ci dessus.
- La validation dans les transports école est obligatoire !

**Horaires valables :**

en période scolaire uniquement et
du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026